Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 81,452,233.06

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713540533156F70b6

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.7.2.1.01 Obras hidraúlicas y sanitarias 16,290,446.62

Total 16,290,446.62

El monto de : **Dieciseis  millones doscientos noventa  mil cuatrocientos cuarenta y seis con 62/100